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BMP-0724-8-1/2022/MMi  

 

  Pan 

  Tomasz Grodzki 

  Marszałek Senatu RP 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

odpowiadając na oświadczenie Pana Senatora RP Stanisława Gawłowskiego, złożone podczas  

41. Posiedzenia Senatu RP w sprawie procesu zmiany granic pomiędzy gminą Mielno a gminą Sianów1,  

z upoważnienia Prezesa Rady Ministrów uprzejmie przedstawiam co następuje. 

Zgodnie z wymogami ustawowymi oraz terminami przyjętymi do rozpatrywania spraw wynikającymi 

z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 r. w sprawie trybu postępowania przy składaniu 

wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin, nadawania 

gminie lub miejscowości statusu miasta, ustalania i zmiany nazw gmin i siedzib ich władz oraz 

dokumentów wymaganych w tych sprawach2, Rada Ministrów rozpatrzy wszystkie złożone wnioski 

dotyczące zmian w podziale terytorialnym państwa nie później niż do dnia 31 lipca br.  

Obecnie w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji prowadzona jest ich analiza, 

w pierwszej kolejności pod kątem poprawności formalnej, a następnie merytorycznej zasadności 

postulowanych zmian. Dotyczy to także dokumentacji związanej z wnioskiem Rady Miejskiej w Sianowie 

o zmianę granic pomiędzy gminą Sianów a gminą Mielno, polegającej na włączeniu do dotychczasowego 

obszaru gminy Sianów obrębu ewidencyjnego Łazy z gminy Mielno.  

Należy podkreślić, iż przedmiotowy wniosek zostanie rozpatrzony z całą wnikliwością  

i starannością, z uwzględnieniem wszystkich argumentów i okoliczności istotnych dla sprawy. 

 
 

Z poważaniem 

z up. Paweł Szefernaker 

Sekretarz Stanu 
Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje:  
Departament Spraw Parlamentarnych w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

                                                           
1
 Przekazane przy piśmie Pana Jarosława Wenderlicha, Podsekretarza Stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów (sygn. DSP.INT.4513.68.2022). 

2 Dz. U. z 2014 r. poz. 310. 
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